Форма: Приказ о выполнении дополнительной работы. Совмещение должностей (образец заполнения)
(Подготовлен специалистами ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.08.2017

Общество с ограниченной ответственностью "Эксклюзив"
(ООО "Эксклюзив")
ПРИКАЗ

	15.05.2018
	N 2-к

Москва

О поручении выполнения дополнительной работы в порядке совмещения должностей

На основании ст. 60.2, ст. 151 Трудового кодекса РФ и в связи с ежегодным отпуском старшего кассира Фроловой И.Д.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить в период с 15.05.2018 по 28.05.2018 включительно в порядке совмещения должностей продавцу И.А. Федоровой выполнение дополнительной работы по должности старшего кассира в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором.

2. За выполнение трудовой функции по должности старшего кассира установить продавцу И.А. Федоровой ежемесячную доплату в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

Основание: дополнительное соглашение от 15.05.2018 к трудовому договору от 10.11.2017 № 7-ТД.
Директор                                      Петров                         А.Б.Петров
С приказом ознакомлена:                     Федорова                       И.А.Федорова
                                                15.05.2018